
Economía 1

( pesos )

de  1 10RAMO:

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

ENERO DE 2014

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE
ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTALCLAVE DENOMINACIÓN ASIGNADO
2014

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

1310LAT0001

1210K2H0001

1210K2H0002

1210LAT0001

13107130001

1310B000001

EQUIPAMIENTO Y MOBILIARIO DE EDUC.  Y ORG. DE CONS.

Programa de Adquisición de Equipo de Laboratorio

Programa de Obras Menores

Reacondicionamiento del Laboratorio Nacional de Protección al Consumidor,
reubicación del Área de Cromatografía y mantenimiento del Conjunto
Institucional Tolteca

Adquisición de Equipos de Cómputo (Servidores de Archivos)

Programa de adquisición de vehículos

 09

 22

 22

 09

 35

 09

DISTRITO FEDERAL

QUERETARO

QUERETARO

DISTRITO FEDERAL

VARIOS

DISTRITO FEDERAL

 100,474

 74,803,938

 94,899,708

 20,961,731

 6,636,360

 700,000

 48,404

 29,941,643

 36,736,020

 10,098,460

 6,636,360

 700,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

B002

E006

K027

M001

P010

Promoción de una cultura de consumo responsable e
inteligente

Atención de las necesidades metrológicas del país para la
promoción de la uniformidad y la confiabilidad de las
mediciones

Mantenimiento de infraestructura

Actividades de apoyo administrativo

Competitividad y transparencia del marco regulatorio que el
gobierno federal aplica a los particulares

 48,404

 29,941,643

 46,834,480

 6,636,360

 700,000

 48,404

 29,941,643

 46,834,480

 6,636,360

 700,000


