PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos) ENERO DE 2014

RAMO: 10 Economía Página: 1 de 1

CLAVE	NOMBRE	ENTIDAD FEDERATIVA		монто	
		CLAVE	DENOMINACIÓN	TOTAL	ASIGNADO 2014
	Programa Presupuestario:				48,404
	B002 Promoción de una cultura de consumo responsable e inteligente				48,404
1310LAT0001	EQUIPAMIENTO Y MOBILIARIO DE EDUC. Y ORG. DE CONS.	09	DISTRITO FEDERAL	100,474	48,404
	Programa Presupuestario:				29,941,64
	E006 Atención de las necesidades metrológicas del país para la promoción de la uniformidad y la confiabilidad de las mediciones				29,941,643
1210K2H0001	Programa de Adquisición de Equipo de Laboratorio	22	QUERETARO	74,803,938	29,941,643
	Programa Presupuestario:				46,834,480
	K027 Mantenimiento de infraestructura				46,834,480
1210K2H0002	Programa de Obras Menores	22	QUERETARO	94,899,708	36,736,020
1210LAT0001	Reacondicionamiento del Laboratorio Nacional de Protección al Consumidor, reubicación del Área de Cromatografía y mantenimiento del Conjunto Institucional Tolteca	09	DISTRITO FEDERAL	20,961,731	10,098,460
	Programa Presupuestario:				6,636,36
	M001 Actividades de apoyo administrativo				6,636,36
13107130001	Adquisición de Equipos de Cómputo (Servidores de Archivos)	35	VARIOS	6,636,360	6,636,360
	Programa Presupuestario:				700,000
	P010 Competitividad y transparencia del marco regulatorio que el gobierno federal aplica a los particulares				700,000
1310B000001	Programa de adquisición de vehículos	09	DISTRITO FEDERAL	700,000	700,000

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.